
Uživatelský manuál pro powerbanku 
Nosset Portable 5000mAh Fast Charge 
Děkujeme, že jste si zakoupili powerbanku Nosset Portable 5000mAh Fast Charge/Nosset 
station 4x4/Nosset station 4x4. Tento manuál vám poskytne podrobné informace o jejím 
používání, péči a údržbě. Prosíme, přečtěte si jej důkladně před prvním použitím. 

 

Obsah balení 
1. Powerbanka Nosset Portable 5000mAh (verze s USB-C nebo Lightning konektorem). 
2. Nabíjecí kabel USB-C. 
3. Adaptér do zásuvky 

Při zakoupení stanice 2x2/4x4 

         4. nabíjecí stanice 

 

Technické parametry 
● Kapacita baterie: 5000mAh 
● Rychlost nabíjení: 20W (rychlé nabíjení) 
● Výstupy: USB-C nebo Lightning port (5V/3A, 9V/2.22A) 
● Vstupy: USB-C (5V/2A, 9V/2A) nebo POGO pin (5V/2A) 
● Baterie: Li-polymer 
● Záruka: 2 roky 
● Vlastnosti: Kompaktní design, snadná přenositelnost 

 

Vlastnosti a výhody 
1. Kompaktní design: Díky svému praktickému tvaru ji snadno připevníte k telefonu, 

což umožňuje pohodlné používání i během nabíjení. 
2. Rychlé nabíjení: Podpora 20W fast charging zajistí rychlé dobití vašeho zařízení. 
3. Univerzální kompatibilita: Dostupná ve verzích s USB-C nebo Lightning 

konektorem, což ji činí ideální pro většinu moderních zařízení. 
4. Bezpečnost: Ochrana proti přepětí, přetížení a zkratu. 
5. Nabíjecí stanice Nosset 4x4: Umožňuje současné nabíjení čtyř powerbanek a 

zjednodušuje organizaci vašeho dobíjení doma nebo v kanceláři. 



6. Nabíjecí stanice Nosset 2x2: Umožňuje současné nabíjení dvou powerbanek a 
zjednodušuje organizaci vašeho dobíjení doma nebo v kanceláři. 

 

Použití 

Nabíjení powerbanky: 

1. Připojte přiložený kabel k portu USB-C na powerbance. 
2. Druhý konec kabelu zapojte do kompatibilní nabíječky nebo USB portu (např. 

zásuvky). 
3. Indikátor nabíjení na powerbance bude blikat během nabíjení a přestane, jakmile 

bude plně nabitá. 

Nabíjení zařízení: 

1. Připojte zařízení k powerbance pomocí konektoru na powerbance. 
2. Nabíjení se automaticky spustí po připojení. 
3. Po ukončení nabíjení odpojte powerbanku. 

Použití nabíjecí stanice Nosset 4x4: 

1. Umístěte nabíjecí stanici na stabilní povrch a připojte ji k elektrické zásuvce pomocí 
přiloženého adaptéru. 

2. Umístěte powerbanky do nabíjecích slotů na stanici. 
3. Indikátory na powerbankách ukazují stav nabití. Po dokončení nabíjení je vyjměte ze 

stanice. 

Upozornění: Ujistěte se, že je nabíjecí kabel správně zasunut do stanice. 
Nesprávné připojení může způsobit zkrat nebo jiné poškození zařízení. 

 

Bezpečnostní pokyny 
● Nepokládejte powerbanku nebo nabíjecí stanici na extrémně horká nebo studená 

místa. 
● Nevystavujte je přímému slunečnímu záření ani vlhkosti. 
● Chraňte je před pádem, nárazem nebo mechanickým poškozením. 
● Nepoužívejte powerbanku, pokud je baterie nafouknutá nebo jinak poškozená. 
● Nepokoušejte se powerbanku nebo stanici rozebírat nebo opravovat sami. 

 

 



Péče a údržba 
● Powerbanku a nabíjecí stanici skladujte na suchém a chladném místě. 
● Pravidelně je dobíjejte, aby se zabránilo úplnému vybití po delší dobu. 
● Ideálně udržujte powerbanku na kapacite mezi 20% - 80%.  
● Čistěte je jemným suchým hadříkem. Nepoužívejte chemikálie ani abrazivní 

materiály. 

 

Řešení problémů 

Powerbanka nenabíjí: 

● Zkontrolujte, zda je kabel správně připojen. 
● Vyzkoušejte jiný kabel nebo nabíječku. 
● Ujistěte se, že powerbanka není zcela vybitá. 

Zařízení se nenabíjí: 

● Ověřte kompatibilitu zařízení s powerbankou. 
● Vyzkoušejte jiný kabel nebo port na powerbance. 
● Pro 100% kompatibilitu je nutné dodržet kvalitu konektoru na Vašem zařízení. 

Nabíjecí stanice nefunguje: 

● Zkontrolujte, zda je správně připojena k elektrické síti. 
● Ujistěte se, že powerbanky jsou správně umístěny ve stanici. 
● Pokud problém přetrvává, kontaktujte zákaznickou podporu. 

 

Recyklace a ekologická odpovědnost 
Powerbanka a nabíjecí stanice obsahují dobíjecí baterie, které by měly být recyklovány v 
souladu s místními předpisy. Nevyhazujte je do běžného odpadu. Odevzdejte je na sběrné 
místo pro elektroniku nebo vložte do specializovaného kontejneru.

 

Zákaznická podpora 
Pokud máte jakékoliv dotazy nebo problémy, neváhejte nás kontaktovat: 

● E-mail: nosset@nosset.com 
● Telefon: +420 728 081 365 
● Web: www.nosset.com 

http://www.nosset.com/

	Uživatelský manuál pro powerbanku Nosset Portable 5000mAh Fast Charge 
	Obsah balení 
	Technické parametry 
	Vlastnosti a výhody 
	Použití 
	Nabíjení powerbanky: 
	Nabíjení zařízení: 
	Použití nabíjecí stanice Nosset 4x4: 

	Bezpečnostní pokyny 
	 
	Péče a údržba 
	Řešení problémů 
	Powerbanka nenabíjí: 
	Zařízení se nenabíjí: 
	Nabíjecí stanice nefunguje: 

	Recyklace a ekologická odpovědnost 
	Zákaznická podpora 


